
UCHWAŁA NR III/16/2006 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie sposobu ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
Rady Miejskiej w Strykowie .

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz,1591;zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz § 2 i § 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz.U. z 2000 r. Nr 66,poz.800;zm.z 2002 r. Nr 
14,poz.l38;z 2003 r. Nr 33,poz.280 ) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje:

§ 1.Termin i miejsce wykonania zadania mającego bezpośredni związek z 
wykonywaniem mandatu radnego oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
określa Przewodniczący Rady w poleceniu wyjazdu służbowego.

§ 2.1 .Czynności wymienione w § 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Strykowie określa Pan Włodzimierz Grochocki Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w 
Strykowie.

2.W przypadku niemożności pełnienia obowiązków przez w/w 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie Pana Włodzimierz Grochockiego obowiązki 
wykonuje Pan Grzegorz Kozłowski Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie.

^  §3. Z tytułu podróży służbowej przysługują radnym:
— 1) diety

2) zwrot kosztów :
a) przejazdów do miejsca stanowiącego cel podróży i z powrotem ,
b) noclegów
c) dojazdów środkami komunikacji miejscowej
d) innych udokumentowanych wydatków .

Dieta nie przysługuje , gdy radnemu zapewniono całodzienne wyżywienie.

§ 4.1 .Na wniosek radnego Przewodniczący Rady może wyrazić zgodę na przejazd w 
podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy.

2.Radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu za jeden kilometr przebiegu wg 
stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z 25 marca 2002 roku w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych , motocykli, motorowerów nie będących własnością pracodawcy 
( Dz.U.z 2002 r. Nr 27, poz.271; zm.z 2004 r. Nr 237,poz.2376 ).



§ 5.Traci moc uchwała Nr YIII/59/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 
kwietnia 2003 roku w sprawie sposobu ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy.

§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


